tutti i loro distretti e pertinenze.
A tal riguardo, vogliamo, stabiliamo e nuovamente concediamo che voi giudice e i vostri eredi e 
successori nel feudo deteniate e possediate in perpetuo l’intero giudicato d’Arborea con le relative 
città, castelli, ville e luoghi, nonché le terre e i castelli summenzionati con le curatorie, i territori, i 
possedimenti e le loro pertinenze nelle modalità, forma, condizioni e riserve stabilite, come risulta 
più chiaramente nelle carte suddette; e tutto ciò con mero e misto imperio, con la potestà del gladio 
e con ogni altra giurisdizione, alta e bassa. Ricevendo dunque al nostro cospetto e a nome vostro 
e dei vostri eredi e successori il reverendissimo padre in Cristo fra Guido, arcivescovo di Tiro e di 
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Petrum primogenitum vestrum, procuratores vestros ad hec et alia specialiter constitutos ut nobis 
per instrumentum publicum legitimum constitit, coram nobis presentes et nomine vestro et heredum 
ac successorum vestrorum recipientes investimus presencialiter de omnibus supradictis a nobis 
et heredibus ac successoribus nostris perpetuo et irrevocabiliter ut premititur tenendis in feudum 
tradendo eis manualiter ensem nostram in signo investiture predicte. Ad hec nos frater Guido, 
miseracione divina Tirensis et Arborensis archiepiscopus et Petrus dicti domini iudicis primogenitus, 
procuratores predicti, confirmacionem, declaracionem et expressionem ac novam concessionem et 
donacionem, necnon investituram de feudo iamdicto ut predicitur factas, cum graciarum accionibus 
et debita reverencia admittentes sub forma, condicionibus et retencionibus supradictis nomine 
et vice dicti domini iudicis ex potestate in eodem procuratorio nobis de hoc specialiter atributa 
facimus pro dicto domino iudice et heredibus ac successoribus suis predictis vobis dicto domino 
regi recipienti pro vobis et heredibus ac succesoribus vestris homagium ligium ore et manibus 
comendatum, ac prestamus fidelitatis sacramentum secundum formam in suprainserta carta positam 
et contentam, sacrosanctis Evangeliis ut moris est corporaliter per nos tactis. Mandamus igitur per 
presentem nos, rex predictus, gubernatori regni Sardinie ceterisque officialibus nostris regni ipsius 
presentibus et futuris quod laudacionem, approbacionem, ratificacionem et confirmacionem et 
novam concessionem ac declaracionem nostras huiusmodi teneant firmiter et observent, et faciant 
inviolabiliter observari et non contraveniant nec aliquem contravenire faciant modo aliquo vel 
permittant. Ad maioris autem omnium premissorum roboris firmitatem et utriusque partis perpetuam 
securitatem fieri iussimus duo consimilia privilegia bulla nostra aurea communita, quorum unum 
remaneat in archivo nostro et alterum sit penes vos iudicem memoratum. 
Datum Cesarauguste kalendas madii anno Domini Mº CCCº XXVIIIº.